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20 Lutego 1932 r., o godz. 6-ej popoł. w Sali 
Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego, 
Warszawa, ul. Karowa Nr. 31. (Gmach Tow.

Higienicznego) odbędzie się
ÓSMA LICYTACJA BIBLJOFILSKA.

Zamówienia należy kierować pod adresem Tow. Bibljofilów 
Polskich w Warszawie, ul. Mazowiecka 11 m. 20. Tel. 525-11.

KSIĄŻKI.
Witaj mi księgo!... każda twa litera
Jak braterskiego serca uderzenie!
Jak czujnych spojrzeń wzajemne promienie, 
Jak kostur wierny, co wędrowca wspiera.

Każda twa głoska tętni życiem owem, 
Co nie przemija, bo od Boga wzięte.
Wczoraj — dziś — jutro — zawsze jedno święte 
Świadczy o sobie czynem, myślą, słowem;

I każdy wiersz twój, jak ów grosz prastary, 
Ten grosz, ten wdowi, co się nie przebierze, 
Zdobyty w pracy, wydany w ofierze, 
Z godłem miłości, nadziei i wiary!...

— Błogosławionaś!... A więc idź weselnie
— Licznymi dłońmi ściśnij rękę brata,
— By mu tak było w tej probierni świata,
— Jak nam jest — silnie, mężnie, nieśmiertelnie! —

APOLLO NAŁĘCZ-KORZEN1OWSKI.
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KSIĄŻKI.
1. Album uczącej się młodzieży, po­

święcone J. I. Kraszewskiemu. Lwów 
1879. płtn. zł. 2.—

2. Alciatus And. Libellus de ponderi- 
bus et mensuris. Haganoae 1539. zł. 15.—

3. Almanac de Gotha pour 1‘annee 
1810. Gotha (1809). Z frontispisem, 4 por­
tretami i 7 widokami rytowanemi. zł. 3.—

4. A. M. Monsignor. Testament poli- 
tique du cardinal Alberoni. Lausanne 
1753. (Odnosi się i do Polski). zł. 5.—

5. Antonowicz J. Gramatyka dla Po­
laków, chcących się uczyć angielskiego 
języka. Warszawa 1788, pap. (Z autogra­
fem J. Lelewela). zł. 5.—

6. Antonowicz W. Izśledowanje o ko-
zaczestwie po aktam s 1500 po 1648 god. 
Kijew, 1863, płt. zł. 5.30

7. Antonowicz W. B. Monografii po
istorji Zapadnoj i Jugozapadnoj Rossii. 
Tom I. Kijew, 1885, płsk. zł. 5.—

8. Antonowicz W. Poślednija wremena
kozaczestwa na prawoj storonie Dniepra. 
Po aktam s 1679 po 1716 god. Kijew, 
1868. płsk. zł. 4.—

9. Apollinaire G. Fleuret F. et Per-
ceau L., L'Enfer de la Bibliotheque na- 
tionale. Paris, 1913. zł. 2.50

10. Armengaud M. J. G. D. Les Ga-
leries publiques de 1‘Europe. Italie. Paris, 
1862. płsk. zł. 30.—

11. Armengaud M. J. G. D., Les Gale-
ries publiques de 1'Europe. Romę. Paris 
1868, płsk. zł. 30.—

12. Bandtkie J.. Zbiór rospraw o
przedmiotach prawa polskiego. Warsza­
wa. 1812. zł. 1.50

13. Bantysz Kamenskij D. Istorja Ma-
łoj Rossii od wodworenja Sławjan w sej 
stranie do unicztożenja Germanstwa. W 
3 czastiach. Wyd. 4-te. Kijew, 1903, 
płsk. . zł. 10.—

14. Bartoszewicz J. Anna Jagiellonka. 
21. Kraków, 1882. razem opr. w płsk.

zł. 3.—
15. Bartoszewicz J., Kn:aź i Xiążę.

Kraków, 1876, zł. 2.50
16. Barzykowski S. Historja powstania

listopadowego. 5 t. Poznań, 1883/1884. 
płsk. zł. 12.—

17. Batowski Z. Rzeźby artystów Sta­
nisława Augusta. Warszawa. 1922. zł. 1.50

18. Baudoin de Courtenay J., Rezjan- 
skij katiechizis. Warszawa, 1875. zł. 1.—

19. Bąkowski Klemens, Ubiór miesz­
czanina krakowskiego. Kraków, 1912.

zł. 3.—
20. Bełcikowski Ad., Ks. Stanisława

Grochowskiego żywot i pisma. Lwów — 
Warszawa, 1892. zł. 2.—

21. Benedyktowicz L. Rodowód sece- 
syj w malarstwie i rzeźbie. Kraków. 1905.

zł. 2.—
22. Berg N. W., Pierewody i podra-

żanija. Pietierburg, 1860. (Zawiera tłoma- 
czenia z Mickiewicza). zł. 3.—

23. Berg I. W. Zapiski o polskich za-
goworach i wozstanjach. 4 t. Poznań, 
1883/85. płsk. zł. 12.—

24. Bernacki Lud., Źródła niektórych
komedyj Franciszka Zabłockiego. Lwów. 
1908. zł. 1.50

25. Bersohn M. Studenci Polacy na
uniwersytecie Bolońskim w XVI i XVII w. 
Kraków. 1890. płsk. zł. 2.—

26. Biełous T. Rod kniazej Ostroż- 
skich, zaszczititielej jugo-zapadnoj Rusi. 
Odb. ze,,Słowa". Lwów. 1883. zł. 2.—

27. Binder Henry. Au Kurdistan en 
Mesopotamie et en Perse. Paris. 1887.

zł. 5.—
28. (Birkenmajer A. i Piekarski K.).

Katalog wystawy rękopisów i druków 
przyrodniczo - lekarskich. XIII — XVI 
wieku. Kraków. 1928. zł. 2.50

29. (Birkenmajer A. i Piekarski K.),
Katalog wystawy rękopisów i druków 
polsko - węgierskich XV i XVI wieku. 
Kraków. 1928. zł. 2.50

30. Bobrzyński M. i Smolka St. Jan
Długosz, jego życie i stanowisko w piś­
miennictwie. Kraków. 1893. zł. 2.50

31. Bocheński Zbig., Dwór obronny
w Dębnie. Kraków. 1926. zł. 5.—

32. Bogusławski W. Dzieje słowiań­
szczyzny północno - zachodniej do poło­
wy XIII w. 4 t. Poznań, 1887/1900. płsk.

zł. 8.—
33. Bogusławski W. Rys dziejów ser-

bo - łużyckich. Petersburg. 1861. opr.
płsk. zł. 3.50

34. Bohusz X. O początkach narodu
i języka litewskiego rozprawa. Warsza­
wa, 1808. zł. 3.—

35. Borawski Aleksander. O ludwisar- 
stwie i dzwonach w Polsce. Kraków. 1921.

zł. 3.—
36. Borozdin A. K. Iz pisem i poka­

zani) dekabristow. Kritika sowremennago 
sostojanja Rossii i plany buduszczawo 
ustrojstwa. Peterburg, 1906. płsk. zł. 2.—

37. Borozdin A. K. Russkoje religjo-
znoje raznomyślie. Wyd. 2-ie. Peterburg, 
1907. płsk. zł. 4.—

38. Borucki M. Ziemia kujawska pod 
względem historycznym, geograficznym, 
archeologicznym, ekonomicznym i staty­
stycznym. Włocławek, 1882. płsk. zł. 5.—
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39. Broszury historyczne oprawne ra­
zem, tom I: 1, Karejew M., Zarys sejmu 
polskiego. Warsz. 1893. 2. Antoni J. dr., 
Księga pamiętnicza majora A. Staszyń- 
skiego. Krak. 1881. 3. Kosiński Wł., Od­
powiedź na L. Mierosławskiego: Powsta­
nie Poznańskie 1848 r. Targowa Góra 
1861. 4. Polska i Konferencya międzyna­
rodowa w Hadze. Memoryał. Lwów. 1899. 
5. Ostroróg Jan, Pamiętnik wydał T. 
Wierzbowski. Warszawa. 1891. 6. Górski 
K., O koronę. Warsz. 1888. płsk. zł. 3.50

40. Broszury historyczne oprawne ra­
zem, tom II: 1. Gumplowicz M., O zagi­
nionych rocznikach polskich z XI. w. 
Krak. 1901. 2. Gumplowicz M., Polacy na 
Węgrzech. Lwów. 1903. 3. Bruchnalski 
W., Piast. Lwów. 1906. 4. Biernacki C., 
Hołdy pruskie. Warsz. 1882. 5. Kraushar 
A., Podróże królewicza polskiego. Lwów. 
1906. 6. Brueckner A., Marcin Krowicki. 
W. 1899. 7, Czołowski Al., Sprawy woło­
skie w Polsce. Lwów, 1891. ipłsk. zł. 3.50

41. Broszury historyczne oprawne ra­
zem, tom III: 1. Wolff J., Zyd ministrem 
króla Zygmunta. Krak. 1885. 2. Drzewicki 
J., Stosunek Polski do Niemiec. Sanok. 
1883. 3. Mejer K., O wieczystej dzierża­
wie. Warsz. 1873. 4. Smoleński Wł., Dro­
bna szlachta. Warsz. 1885. 5. Papłoński 
Jan, Rzut oka na dzieje bułgarskie. B. m. 
i b. r. płsk. zł. 3.50

42. Broszury historyczne oprawne ra­
zem, tom IV: 1. Krotoski K., Walka o tron 
krakowski. Kr. 1895. 2. Balzer O., Walka 
o tron krakowski. Kr. 1894. 3. Kutrzeba 
St., Przywilej jedlneński z r. 1430. Kr.
1911. 4. K. 9., Bitwa pod Wiedniem. 
Warsz. 1893. 5.' Dzieduszycki J., Traktat 
o elekcyi królów polskich wydał Wierz­
bowski T. Warszawa. 1906. 6. Merczyng 
H., Polscy deiści i wolnomyśliciele. 
Warsz. 1911. 7. Bogusławski Edw., Poda­
nie o Piaście. Warsz. 1910. 8. Wojcie­
chowski T., O Piaście i piaście. Kr. 1895. 
9. Gumplowicz M., Początki Biskupstwa 
Krakowskiego. Warsz. 1908. 10. Gumplo­
wicz L., Z okazji „Szkiców" T. Wojcie­
chowskiego. Warsz. 1906. 11. Biernacki 
C., Rejestr wozów skarbnych 1921 r. Kr 
1886. płsk. zł. 3.50

43. Bruckner A. Dzieje języka pol­
skiego. Wyd. 2-ie. Lwów, b. r. płt. zł. 5.—

44. Bruckner Al., Ocena dzieła R.
Plenkiewicza „Jan Kochanowski". War­
szawa, 1898. zł. 1.50

45. Bruckner A, Starożytna Litwa. Lu­
dy i Bogi. Warszawa. 1904. opr. psk.

zł. 3.—
46. Bukowiński Wł. (Selim), Z marzeń

i życia. Warszawa. 1898. Z autografem 
autora. zł. 2.—

47. Bukowski J, X. Dzieje Reformacyi 
w Polsce. Kraków. 1883/86. płsk. zł. 10.

48. Bunty Ukraińskie, czyli Ukraińca 
nad Ukrainą uwagi. Warszawa. 1790.

zł. 2.—
49. Buszczyński Stef., Duch światła. 

Wieszczba z dziejów. Kraków. 1886.
zł. 1.50

50. Buzek J. Historya polityki naro­
dowościowej rządu polskiego wobec Po­
laków. Lwów. 1909. zł. 2.50

51. Buzek Józef. Rozwój stanu szkól 
średnich w Galicyi w ciągu ostatnich lat 
50. (1859 — 1909). Lwów. 1909. zł. 1.50

52. Bykowski Jaxa Piotr, Dwór kró­
lewski w Grodnie. Warszawa. 1884.

zł. 1.50
53. Byron Lord. Paryzyna. Kalmar i

Orla. Dwa poemata, przekład Ign. Szy­
dłowskiego. Wilno. 1834. zł. 1.50

54. Callier E. Bitwy i potyczki stoczo­
ne przez wojsko polskie w r. 1831. Po­
znań. 1887. zł. 2.50

55. Carte des pays compris entre la
Vistule, la Dwina et le Borysthene. Nr. 
1 — II. Paris, s. d. zł. 3.5G

56. Ceramika Polska. Katalog wysta­
wy w Muzeum Rzemiosł i Sztuki Stoso­
wanej 1927 r. Warszawa. 1927.

Marki porcelany i fajansu. zł. 3.—
57. Ćerny A. Za Edwardem Jelinkem.

Praha, 1897. zł. 1.—
58. Le Chansonnier RoyaL Dedie a S.

A. S. Madame la Duchesse Douairiere 
d‘Orleans. Paris, s. d. s'k. zł. 3.50

59. Chodynicki H. Sejmiki ziem ruskich
w wieku XV. Lwów. 1906, zł. 2.—

60. Chomętowski Wł. Przygody księ­
cia Marcina Lubomirskiego. Warszawa. 
1888. zł. 2.—

61. Chodźko W. La Pologne historiąue.
monumentale et pittoresąue. Paris. 1839—
1842. 3 tomy opr. płsk. ze złoć, (z kilku­
dziesięcioma stalorytami, przeważnie wi­
doki miast polskich) zł. 14.—

62. Chotkowski Wł. ks., Ostatnie lata 
Benedyktynów w Tyńcu. Kraków. 1900.

zł. 1.50
63. Chruszczów - Sokolników G, A. 

Grjunwaldskij boj iii Sławianie i Niemcy. 
Istoriczeskij roman-chronika. 2 części. 
Peterburg, 1889, razem opr. w płsk.

zł. 1.50
64. Chrzanowski W. Quelques consi-

derations sur la campagne de 1812. Pa­
ris, 1857. płsk. zł. 2.—'

65. Chwalewik E. Zbiory polskie. War­
szawa. 1926. 2 tomy. zł. 20.—

65a. Chwalewik E. i Waroczewska S 
Księga tęczowa Polaków. Zbiór doku­
mentów niedyplomatycznych od dnia
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3 sierpnia 1914 r. do dnia 4 kwietnia 
1915 r. Warszawa. 1915. zł. 3.—

66. Ciampi S., Bibliografia critica...
dellTtalia colla Russia, colla Polonia. Fi- 
renze. 1834. 3 t-y. zl. 25.—

67. Cichocki W. Papiernictwo. War­
szawa. 1922. z ryc. i tabl. zł. 1.50

68. Collection L. de M..., Tableaux et
dessins modernes et anciens objets d‘art. 
JParis. 1919. Katalog licytacji z ill. (liczne 
piękne heljograwiury). zł. 8.—

69. Constitucia seymu Walnego Kra­
kowskiego, w Roku 1595 o seymie blisko 
przyszłym. Kraków, w Drukarni Łazarzo- 
wey. 1595. ppłtn. zł. 10.—

70. Czelakowsky Fr. Slovanske naro- 
dni piśnie. Praha. 1822/25/27. sk. zł. 3.—

71. Darowski A. Szkice historyczne. 
Warszawa. 1901. 3 t. opr. pisk. zł. 6.—

72. Daszyński Ign. Wielki człowiek w
Polsce. Warszawa. 1925. zł. 4.50

73. Dąbrowski J. Katastrofa Kaliska.
Opowieść naocznego świadka. Warsza­
wa. 1914. zł. 1.50

74. Delille Jacques, LTmagination po- 
eme. Paris. 1806. sk., ozdobnie oprawna.

zł. 5.—
75. Demby St. Album Pisarzy Pol­

skich. Warszawa. 1898. zł. 2.—
76. Dębicki L. Puławy (1762 — 1830).

Monografja z życia towarzyskiego, poli­
tycznego i literackiego. Lwów, 1887. płsk. 
Tylko tomy I i II. zł. 10.—

77. Dickens K. Pictures from Italy. Pa­
ris, 1846, opr. z superexlibrisem Bibliote­
ki Wilanowskiej. zł. 2.—

78. Dobrowolski Tad. Dwa późno-go- 
tyckie zabytki bydgoskie. Kraków. 1927.

zł. 3.—
79. Dobrzycki M, Pamiętnik. (Więzie­

nie w Zamościu i w Górze Kalwarji). 
Lwów. 1875. zł. 1.50

80. Downar-Zapolskij M. W. Memuary
dekabristow (zapiski, pisma, pokazanja, 
proekty konstitucij, izwleczennyje iz śled- 
stwennawo dieła, s wwodnoj statjej). Ki­
jew, 1906. płsk. zł. 3.50

81. Downar-Zapolskij M. W. Tajnoje
obszczestwo dekabristow. Istoriczeskij 
oczerk. Moskwa, 1906. płsk. zl. 5.—

82. Dubiecki M. Kudak twierdza kre­
sowa i jej okolice. Warszawa. 1900.

zł. 2.—
83. Duchiński F. H, Zasady dziejów 

Polski. Paryż, b. r. zł. 1.50
84. Dunczewski S. Traktat o staro­

stwach. Warszawa, druk Mitzlera, 1758. 
acc. Formulae Juramentorum. Warszawa, 
druk Mitzlera, 1758. zł. 3.50

85. Dwutygodnik Literacki. Kraków.
1844. płsk. zl. 4.—

zł. 2.— 
(Przyborowski

86. Dzieduszycki M. Zbigniew Oleś­
nicki. Kraków, 1853/54. płsk. zł. 5.—

87. Dyaryusz sejmu extraordynaryjne- 
go w Warszawie 1767 r. wydał Antoni 
Sozański. Lwów. 1865.

88. Eksdziennikarz
Wal.), Stara i młoda prasa. (1866 — 
1872). Petersburg. 1897. zł. 1-50

89. Eska, Szopka okrągłego stołu Ry­
cerskiego. Kraków. 1926. zł. 12.—

90. Estreicher Karol. O bibliografii
Warszawa. 1865. zł. 1.50

91. Estreicher K. Spis abecadłowy do
dzieła A. Jochera „Obraz literatury i 
nauk w Polsce". (Odb. w 200 egz.). Kra­
ków, 1873. zł. 3.—

92. Evangelia slavice... descripsit et
edidit Silvestre. Lutetiae Parisiorum,
1843. płsk. zł. 25.—

93. Ewarnickij D. J. Po śliedam Zapo- 
rożcew. Peterburg. 1898. płsk. zł. 3.50

94. Ferrarius Joh. Bapt., Orationes.
Vilnae, 1627. sk. zł. 1.50

95. Forpoczty. Książka zbiorowa, na­
pisana przez W. Nałkowskiego, M. Ko­
mornicką i C. Jellentę. Lwów. 1895. płtn.

zł. 2.—
96. Fournier H. Traite de la typo-

graphie. Bruxelles. 1826. zł. 1.50
97. Frenzel J. G. A,, Die Kupferstich-

Sammlung Friedrich August II, Kónig von. 
Sachsen. Leipzig. 1854. zł. 3.—

98. Friedberg J. Pospolite ruszenie w 
Wielkopolsce w XV wieku. Lwów. 1900.

zł. 1.50 
ks. Dzieje instytutów99. Gacki J.,

edukacyjnych mianowicie pijarskich za­
kładów w Piotrkowie (Popis uczniów 
sz-koły wojewódzkiey ks. Pijarów w 
Piotrkowie). Warszawa, 1830. Z ryciną 
przedstawiającą Kolegjum Pijarskie w 
Piotrkowie. zł. 2.—

100. Gadon Lubomir. Emigracja Pol­
ska. Kraków. 1901/02. 3 t-y. płsk. zł. 6.—

101. Gargas Z. Teatry chłopskie w
Galicyi. Lwów. 1903. zł. 2.50

102. Gaszyński Konst. Kontuszowe po­
gadanki i obrazki z szlacheckiego życia. 
Paryż. 1851. płtn. zł. 2.—

103. Gliszczyński Mich. Rozmaitości
naukowe i literackie. Warszawa. 1859. 
Trzy tomiki, płsk. zł. 2.—

104. Golian Zygm. X. Adres katolików
Krakowskich i skarżąca go protestacya. 
Kraków. 1861. zł. 1.50

105. Gołowinskij P. Słobodskije ko- 
zaczji półki. Peterburg, 1864. płsk. zł. 5.—

106. Gordon J. C • ■ "
Lipsk. 1861. płtn.

107. Goszczyński S.
1870. 2 tomy. opr. płsk.

Obrazki Caryzmu. 
zł. 2.- 

Dzieła. Lipsk, 
zł. 4.—
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108. Goszczyński S. Poezye. Lipsk.
1860. opr. ppł. zł. 2.50

109. Górski Włodz. Krótki rys zasad 
bibliotekoznawstwa. Warszawa. 1862.

zł. 2.50
110. Grajnert J. Anegdoty ks. Radzi­

wiłła „Panie Kochanku". Warszawa. 1898. 
opr. ppł. z ryc. zł. 3.—

111. Grossi Tom, Marco Visconti storia
del tredecento. Torino, 1834. Ze stalory- 
tami. zł. 3.—

112. Gumplowicz Ludwik Dr. Prawo­
dawstwo polskie względem żydów. Kra­
ków. 1867. zl. 3.—

113. Gumplowicz M. O zaginionych
rocznikach polskich z XI wieku. Kraków. 
1901. zł. 1.50

114. Gumpiowicz M. Żywot Baldwina
Gallusa. Warszawa. 1901. zł. 1.50

115. Hansson O. Młoda Skandynawia.
Warszawa. 1893. opr. płsk. zł. 3.—

116. Hoffman Kar. Listy ex-aktora do
ex-aktorą. Radom. 1891. zł. 1.50

117. Hósick F. Juljusz Słowacki
(1809 ■— 1849). Biografja psychologiczna. 
3 t. Kraków, 1897. płsk. zł. 7.—

118. Huber Ż. Jezuity, ich istorja,
uczenje, organizacja i prakticzeskaja die- 
jatelnośt w sferie obszczestwiennoj żiźni, 
politiki i religji. Perewod W. I. Pisarewoj. 
Peterburg. 1898. płsk. zł. 3.—

119. Jabłoński H. Gwido i Dumki.
Lwów. 1855. płtn. zł. 2.—

120. Jankowski PI. Kilka wspomnień 
uniwersyteckich. Wilno, 1854. płsk.

zł. 2.—
121. Janocki J. D. Nachricht von de- 

nen in der Hochgraflich — Zaluskischen 
Bibliothek sich befindenden raren pol- 
nischen Biichern. Dresden 1747. pap. 
(Dwie pierwsze części, z 2 portretami).

zł. 10.--
122. Janowski J. De 1'abolition de

l'esclavage ancien au mogen age et de sa 
transformation en servitude de la glebe. 
Paris, 1860. zł. 2.—

123. Jawdyk L. Istorija Ugorskoj Ru­
si. Warszawa, 1904. zł. 1.50

124. Jełowicki Alex. Dwa kazania na­
rodowe. Paryż, 1861. ppłtn. zł. 1.50

125. Jełowicki Al. Moje wspomnienia.
Paryż, 1839. płsk. zł. 4.—

126. Jocher A. Pogląd na kierunek
a bieg umysłów i nauk w przedmiotach 
wiary‘ś. po krajach dawnej Polski. Wil­
no.. 1857. (okł. oryg.). zł. 2.50

127. Jundziłł Józ. Opisanie roślin w
Litwie, na Wołyniu, Podolu i Ukrainie 
dziko rosnących, iako i oswoionych. Wil­
no. płsk. zł. 3.59

128. Jundziłł ks. Zoologia krótko ze­

brana. Ptastwo, część II. Wilno. 1927. 
płsk. zl. 2.—

129. Juvencius Jos. Institutiones poe- 
ticae et rhetoricae. Vilnae, 1757. sk. 

zł. 2.—■
130. Kallenbach Józef.

Kraków. 1906. Odbitka.
131. Kamiński J. M.

Warszawa. 1870. płsk.

Mikołaj Rey. 
zł. 1.50 

O Prostytucji, 
zł. 2.—

132. Katalog obrazów warszawskiego 
muzeum sztuk pięknych. Warszawa. 1909.

zł. 1.50
133. Kawczyński K. 1. Folklor a histo-

rya literatury. 2. Jeszcze o folklorze i hi- 
storyi literatury. Kraków. 1903. Dwie 
broszury. zł. 2.—

134. King Albert‘s Bootc. Glasgow. 
1914. płtn. Piękne ilusty-acje kolorowe.

zł. 8. -
135. Kleczkowski K.

Warszawa. 1892.
Romantyzm.

zl. 2.—■
136. Klein Franc. Planty Krakowskie.

Kraków. 1911. zł. 15.—
137. Kluczewski) W. Bojarskaja duma

w drewnej Rusi. Wyd. 2-ie. Moskwa, 
1883. płsk. zl. 6.—

138. Kochanowski J. K. Szkice i dro­
biazgi historyczne. Serya druga. Warsza­
wa. 1908. zł. 2.—

139. Kodex Napoleona. Warszawa
1813. opr. płsk. zł. 5.—

140. Kojałowicz M. Lublinskaja Unija
iii posliednieje sojedinienije litowskago 
kniażestwa s polskim korolewstwom na 
Lublinskom Siejmie w 1569 godu. Pie- 
tierburg, 1863. zł. 2.—

141. Kondratowicz L. Dzieje literatu­
ry w Polsce od pierwiastkowych czasów 
do XVII w. Warszawa. 1875. 3 tomy. opr. 
płsk. zl. 6.50

142. Konopczyński Wład. Geneza i
ustanowienie Rady Nieustającej. Kraków. 
1917. ' zł. 5.—

143. Korybut, Credo. Głos polaka z 
Kongresówki. Kraków. 1873. pisk. zl. 1.50

144. Kotlarewskij N. Dekabristy kn.
A. I. Odojewskij i A. A. Bestużew-Mar- 
linskij. Ich żiźń i literaturnaja diejatel- 
nośt. Peterburg, 1907. płsk. zł. 6.—

145. Kozłowski F. Dzieje Mazowsza za
panowania książąt. Warszawa. 1858. opr. 
płóc. zł. 6.—

146. Kożuchowski Dzik Franc., Seymy 
convocationis... St. Aug. Poniatowskiego. . 
wierszem oyczystym opisane. Kalisz. 1765.

zł. 4.—
147. Krasicki Ign. Pan Podstoli. War­

szawa. Gróll. 1778. zł. 2.—
148. Krasiński Zygm., Irydion. Poznań.

1851. zł. 1.50-
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149. (Krasiński Z.). Nie-Boska Kome-
dyja. Paryż. 1862. (kilka ostatnich kartek 
popi.). zł. 2.—

150. Kraszewski J. I. Starościna Bełz- 
ka (Gertruda z hr. Komorowskich hr. Po­
tocka), opowiadanie historyczne 1770 — 
1774. Warszawa. 1858. dwa tomy, płtn.

zl. 3.—
151. Kraszewski J. I. Sztuka u Sło­

wian, szczególnie w Polsce i Litwie przed­
chrześcijańskiej. Wilno. 1860. płsk. zł. 5.—

153. Kruszewski) M. Oczerk istorji 
ukrainskago naroda. Peterburg, 1904. 
płsk. zł. 6.—

153. Kraushar Al. Bajkow. Z kartek
pamiętnika rękopiśmiennego (1824 —
1829) przez Alkara. Kraków. 1913. zł. 2.—

154. Kraushar Al. Jakób Caro, jako 
historyk dziejów Polski. Warszawa. 1918.

zł. 1.50
155. Kraushar Al. Księgarze warszaw­

scy i spory ich z introligatorami w 
XVIII wieku. Warszawa. 1906. zł. 1.50

156. Kremer Józ. Listy z Krakowa.
Naumburg. 1869. 3 t-y. płsk. zł. 4.—

157. (Krosnowski). Notices sur les fa-
milłes illustres et titrees de la Pologne. 
Paris, 1862. płsk. zł. 14.—

158. Krótkie zebranie wszystkich nauk
ku pożytkowi młodzi. Warszawa. Gróll. 
1796. zł. 1.50

159. Kruszyński J. ks., O narodowy 
język żydów. Włocławek. 1921. zł. 1.50

160. Krysiński S. dr. Słownictwo ana­
tomiczne. 3 części. Warszawa, 189-8/99.

zł. 7.—
161. Krzywicki Ludwik. Stowarzysze­

nia spożywcze. Warszawa. 1903. zł. 2.50
162. Krzyżanowski St. Rocznik dla ar­

cheologów, numizmatyków i bibliografów 
polskich. Rok 1870. Kraków. 1873. zł. 3.—

163. Książka jubileuszowa dla uczcze­
nia 50-letniej działalności literackiej J. I. 
Kraszewskiego. Warszawa. 1880. płtn.

zł. 2.—
164. Księga zbiorowa wydana na rzecz

R. K. Towarzystwa dobroczynności przy 
kościele Św. Katarzyny w Petersburgu. 
Petersburg. 1894. opr. płsk. zł. 3.—

165. (Księgi) Najdawniejsze księgi są­
dowe mazowieckie. Warszawa. 1920. 3 to­
my. zł. 10.—

166. Kubala L. Jerzy Ossoliński.
Lwów. 1883. 2 t. płsk. zł. 5.—

167. Kucz K. Tajemnice starego mia­
sta, krotochwila ze śpiewami w 1 akcie. 
Warszawa. 1859. Piękna kobieta, dramat 
w 5 aktach. Dziesięć cór na wydaniu, 
operetka w 1 akcie. Warszawa, 1865. 
Korzeniowski J. Złote kajdany, tragi­
komedia w 5-ciu aktach. Wilno. 1861. 
Razem opr. płsk. zł. 4.—

168. Kuczborski W. ks., Wykład na 
lament Jeremiasza Proroka. Poznań. 1843.

zł. 2.50
169. Kwiatkowski Saturnin. Urzędnicy

kancelaryjni koronni i dworscy z czasów 
Władysława III Warneńczyka (1434 — 
44). Kraków. 1883. zł. 2.50

170. Kwolek Jan X. Naukowa organi­
zacja archiwów kościelnych. Odbitka z 
„Przegl. Teologiczn.". B. m. dr. i r. zł. 1.50

171. Lelewel J. Dzieje Polski, które
syn synowcom opowiedział. Warszawa.
1853. płsk. zł. 1.50

172. Lelewel J. Przygody w poszuki­
waniach i badaniu rzeczy narodowych 
polskich. Poznań. 1858. zł. 1.50

173. Lenartowicz T. Wybór poezyj. 4 t.
Kraków, 1876, płsk. zł. 6.—

174. Lemke M. Oczerki oswoboditel-
nago dwiżenja „szestidiesiatych godow". 
Po nieizdannym do&umentam z portreta­
mi. Peterburg, 1908. płsk. zł. 5.—

175. Lepszy Leonard. Obrazy ludowe 
na szkle malowane. Kraków. 1921.

zł. 3.—
176. Leszczyński Stanisław, król. La

voix librę du citoyen ou observations 
sur le gouvernement de Pologne. 2 częś­
ci. b. m. wyd. 1749. opr. w sk. ze złoce­
niami. zł. 6.—

177. Lieder Rolicz W. Pieśni niepo­
dległe. Warszawa. 1906. zł. 1.50

178. Lipiński W, Szlachta na Ukrainie.
Kraków. 1909. zł. 2.—

179. Lubomirski T. X. Jurysdykcya 
patrymonialna w Polsce. Warszawa. 1864.

zł. 1.50
180. Luboński J. Monografja histo­

ryczna miasta Radomia. Radom. 1907.
zł. 2.50

181. Ludwik XVI, król francuski nie­
szczęśliwy od własnego ludu i w własney 
stolicy ścięty, b. m. wyd. 1787. opr. zl. 2.—

182. Łepkowski J. Sztuka, zarys jej
dziejów. Z 104 drzeworytami. Kraków, 
1872. pplt. zł. 3.—

183. Łubieński Wentworth Tom. Hen­
ryk Łubieński i jego bracia. Kraków. 
1886. zł. 3.—

184. Łucki Aleks., Kazimierza Bro­
dzińskiego nieznane poezye. Kraków. 
1910. zł. 2.—

185. M... L'art de faire des garęons ou 
nouveau tableau de 1‘amour conjugal. 
Londres. 1779. opr. sk. 2 mdź. zł. 10.—

186. M. Stanisław - August, Poezye.
St.-Petersburg, 1842. ppltn. zł. 2.—

187. Maciejowski W. A. Pamiętniki o 
dziejach, piśmiennictwie i prawodaw­
stwie słowian. 2 t. Petersburg, 1839. płt.

zł. 4.—
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188. Maiewski Skorochód Wal., Kodex 
Handlowy. Warszawa. Edycya trzecia.

zl. 2.—
189. Majkowski Edm. ks., Materjały

do dziejów biblioteki Zygmunta Augusta. 
Poznań. 1928. zł. 3.—

190. Majorkiewicz Jan. Historya, Li­
teratura i Krytyka. Pisma. Warszawa. 
1847. ppłtn. zl. 3.50

191. Małachowski Nałęcz Piotr. Zbiór 
nazwisk szlachty. Lublin, 1805. pap. (egz. 
niekompletny do Rokowski). zł. 4.—

192. Małecki Ant. Lechici w świetle 
histrycznej krytyki. Lwów, 1907. zł. 2.—

193. Małecki A. Studja heraldyczne.
2 t. Lwów, 1890. płsk. zł. 7.—

194. Małecki Ant. Z przeszłości dzie­
jowej. Pomniejsze pisma. Kraków. 1897. 
Dwa tomy. płsk. zł. 5.—

195. Manteuffel G. Inflanty polskie.
Poznań, 1879. zł. 10.—

196. Matejko Jan. Wizerunki Królów 
i Książąt Polskich. Warszawa. 1900. płsk.

zł. 2.—
197. Matuszewski Ign. Słowacki i no­

wa sztuka (Modernizm). Warszawa, 1902. 
I-sze wyd. zł. 3.50

198. Mayerberg. Voyage en Moscovie
d‘un ambassadeur... au czar Alexis Mi- 
chalowies. Leide, 1688. sk. zł. 5.—

199. Mączyński Józef. Pamiątka z Kra­
kowa. 3 tomiki. Kraków. 1845, pap.

zl. 8.—
200. Medaljony Polskie (Mickiewicz, 

Niemcewicz, Lelewel, Krasiński, Chopin 
i 2 tablice pieczęci Uniwersytetu Wileń­
skiego). Kraków, b. r. (7 litografij). zł. 2.—

201. Melanchthon Ph. Liber de Ani-
ma. Vitebergae. 1567. sk. 18.—

202. Memuary otnosiaszczesia k istorji 
Jużnoj Rossii. Wypusk I (XVI stoletje). 
Perewod K. Melnik. Kijew, 1890. płsk.

zl. 3.—
203. Meyer, Uniwersum czyli opisanie 

najgodniejszych widzenia i uwagi przed­
miotów natury i sztuki. 2 t. Warszawa, 
1834. Z 90 stalorytami. płsk. zł. 5.—

204. Miklaszewski Wal., O małoletnich 
przestępcach. Warszawa. 1872. zł. 1.50

205. Miklosich F. Formenlehre der
Altslovenischen Sprache. Wyd. 2-ie. 
Wien, 1854. opr. zł. 2.—

206. Miłkowski Z. List T. T. Jeża o
książce P. Chmielowskiego i jej kryty­
kach. Wilno. 1881. zł. 1.50

207. Mirolubow I. P. Szlisselburgskaja
kriepośt. Moskwa, 1907, płsk. zł. 3.—

208. Modlitewnik dla kobiet z w. XVI 
wydał St. Ptaszycki. Kraków. 1905.

zł. 5.—

209. Morawski S. Lechia, sarmaty, pu­
ny i ślachta. Kraków. 1896. zł. 2.—

210. Morawski Szcz. Pra-Slowianie i 
Pra-Łotwa. Kraków. 1882. ppłtn. zł. 3.—

211. Moroszkin M. Jezuity w Rossii 
s carstwowanja Ekateriny II i do naszewo 
wremeni. 2 t. Peterburg, 1867/70. płsk.

zł. 10.—
212. Muchanow P. Autentyczne świa­

dectwa o wzajemnych stosunkach pomię­
dzy Rossją a Polską. Wyd. 2-ie. Wro­
cław, 1840. płsk. (Z 8 tablicami fasci- 
m-iljów). zł. 10.—

213. Muczkowski J. Rękopisma Mar­
cina Radymińskiego i wiadomość o hi­
storiografach szkoły jagiellońskiej. Kra­
ków, 1840. ppłt. zł. 3.—

214. Myśli przewodnie podchorążego.
Warszawa. 1925. zł. 2.—

215. N. N.... Piotr Michałowski. Rys 
życia, zawód artystyczny, działalność w 
życiu pubłicznem. Kraków. 1911. zł. 2.—

216. Nadmorski B. Kaszuby i kocie^
wie. Język, zwyczaje, przesądy, podania, 
zagadki i pieśni ludowe. Poznań, 1892. 
acc. Pobłocki G., ks., Słownik kaszubski 
z dodatkiem idjotyzmów chełmińskich i 
kociewskich. Chełmno. 1887, razem opr. 
w płsk. zł. 5.—

217. Nanke Czesi. Szlachta Wołyńska 
wobec konstytucji 3-go maja. Lwów. 1907.

zł. 3.—
218. Naramowski A. X. Sekret poboż­

ności. Wilno. 1723. zł. 5.—
219. Naruszewicz Ad. St. Dzieła poe­

tyczne. Wrocław. 1826. Dwa tomy.
zł. 3.—

220. Okoniewski St, X. Pismo święte
w dziełach X. Piotra Skargi. Poznań.
1912. zł. 10.—

221. O mostach wiszących. Warszawa.
1823. ppłtn. zł. 1.50

222. Opaliński Łukasz, Poeta. Kraków.
(1780). zł. 2.—

223. Opowiadanie o ubiorach, zwycza­
jach i obyczajach ludu polskiego. Z 12 li­
tografiami kolorowanemi i z 26 drzewo­
rytami. Kraków, 1863. zł. 5.—

224. Der Orient. Berichte, Studien und 
Kritiken fur jiidische Geschichte und 
Literatur. Herausgegeben von Dr. Julius 
Fiirst. Leipzig. 1840. Erstes Ouartal. ppłtn.

zł. 3.—
225. Ostroróg Jan. Pamiętnik dla na­

prawy Rzeczypospolitej. Warszawa, b. r.
zł. 1.50

226. Otto L. Przyczynek do historyi
zboru ewangelicko - augsburskiego war­
szawskiego. 1650 — 1781. Warszawa. 1881. 
z ryc. zł. 3.—
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227. (Owidzki Joach). Obrona Jana 
Zamojskiego. Zamość, 1790. ppłtn. zł. 1.50

228. Pamięci 29-go listopada. Jedno­
dniówka Strzelecka. Kraków. 1913. zł. 3.—

229. Pamiętnik Warszawski. 1818 rok.
pisk. I/III. zł. 4.—

230. Papee F., Dzieje Unii Kościelnej
na Rusi. Lwów. 1896. zł. 1.50

231. Papee Fryd. Polska i Litwa na
przełomie wieków średnich. Ostatnie 
12-lecie Kazimierza Jagiellończyka. Kra­
ków. 1904. płsk. zł. 6.—

232. Pappenhaim L. Policja lekarska. 
Przekład dr. J. Libchena i dr. W. Mayzla. 
3 i. Warszawa, 1871/1872. płsk. zł. 7.—

233. Parczewski Alf. J. Początki
chrystjanizmu w Polsce i Misya Irlandz­
ka. Poznań, 1902. zł. 1.50

234. Pawiński A. Akta metryki koron­
nej, co ważniejsze z czasów Stefana Ba­
torego. (Źródła dziejowe T. XI). Warsza­
wa, 1882. ppłt. zł. 5.—

235. Pawiński A. Młode lata Zygmun­
ta Starego. Warszawa. 1893. opr. płsk.

zł. 3.—
236. Pepłowski-Schniir St. Z papierów

po Fredrze. Kraków. 1900. zł. 2.—
237. Pęckowski Jan. Dzieje miasta

Rzeszowa do końca XVIII wieku. Rze­
szów, 1913. zł. 3.50

238. Piasecki P. Voyage a travers la
Mongolie et la Chine. Traduit du russe 
par A. Kuściński. Z 90 rycinami i mapą. 
Paris. 1883. sk. zł. 10.—

239. Piast Stanisław. Na Szląsku Pol­
skim. Kraków, 1890. zł. 2.—

240. Piątkowski K. Stosunki narodo­
wościowe w Księstwie Cieszyńskiem. Cie­
szyn. 1918. zł. 1.50

241. Piekarski Kaz. Inkunabuły biblio­
teki Jagiellońskiej. Inwentarz przybyt­
ków. Kraków, 1930. zł. 2.50

242. Piekarski Kaz. Miscellanea biblio­
graficzne. I — II. Kraków. 1930. zł. 4.50

243. Piekarski Kaz. Miscellanea biblio­
graficzne. III — VI. Kraków. 1931. zł. 4.50

244. Piekarski Kaz. O zadania i meto­
dy badań prowenjencyjnych. Kraków. 
1929. ' zł. 3.—

245. Piekarski Kaz. Rękopiśmienne de­
dykacje autorskie XVI wieku. Kraków. 
1929. zł. 3.—

246. Piekarski Kaz. Trzy drzeworyty 
z zaginionego wydania Sowizdrzała opa­
trzył tekstem K. P. Kraków. 1926. zł. 4.50

247. Piekarski Kaz. Uwagi o chrono­
logii statutów sejmowych z czasów Zy­
gmunta Starego. Kraków. 1929. zł. 3.50

248. Piekosiński F. Rycerstwo polskie
wieków średnich, tomy I i II, płsk. Kra­
ków. 1896. zł. 10.—

249. Pietraszewski Ign. Zend Avesta 
ou Zen-Daschta. Berlin 1858 — 1862.

zł. 25 — 
250. Pietraszkiewiczówna S. Dzieje filo­

matów w zarysie. Kraków. 1912. opr. pł. 
z ryc. zł. 3.—

251. Piłsudski Józ. Moje pierwsze bo­
je. Warszawa, 1925. zł. 2.—

252. Piotrowski Konstanty. Poezye.
Berdyczów. 1836. płtn. zł. 1.50

253. Piramowicz G. Powinności nau­
czyciela mianowicie zaś w szkołach pa­
rafialnych i sposoby ich dopełnienia. 
Warszawa, 1787. (na końcu brak 2 kartek 
z poprawkami). zł. 4.—

254. Podrobnyj katalog domaszniej bi- 
bliotieki U. G. Iwaska. Moskwa. 1910.

zł. 1.50
255. Polska i Rossya. W 1872 r. przez

b. członka Rady Stanu Królestwa Pol­
skiego. Dresden. 1872. płtn. 1.50

256. Du Pont. Observation sur la con-
stitutśon proposee par la commission des 
onze. Paris. 1795. opr. ppł. zł. 1.50

257. Popławski L. Szkice literackie 
i naukowe. Warszawa. 1910. ppł. zł. 3.—

258. Poradnik Językowy. Czasopismo.
Lata 1901 — 1906, roczników 6 (1-szy 
w opr. ppłt.). zł. 15.—

259. De Poule M. Stanisław Awgust
Poniatowskij w Grodnie i Litwa w 1794— 
1797 godach. Wyd. 2-ie. Petersburg, 1871, 
płsk. zł. 5.—

260. Presiowski, ks. Krótka wiadomość
o sejmach i sejmikach przedsejmowych 
w dawnej Polsce. (Wycinek z Popisu pu­
blicznego Szkoły ks. Pijarów z 1827 r.). 
Warszawa, 1829. zł. 1.—

261. Proces Krożan przed Izbą Sądową
Wileńską. Kraków, 1896. zł. 3.—

262. Prochaska A. Ostatnie lata Wi­
tolda. Studjum z dziejów intrygi dyplo­
matycznej. arszawa, 1882, płsk. zł. 3.—

263. Prochaska Ant. Szkice historycz­
ne z XV wieku. Kraków, 1884, płsk.

zł. 3.—
264. Przegląd Biblioteczny. Warszawa,

1980. Zeszyt I-szy. zł. 5.—
265. Przepisy katalogowania alfabe­

tycznego w bibljotekach polskich. War­
szawa, 1923. Na papierze czerpanym.

zł. 3 —
266. Przesmycki Zenon. Kilka słów

o miniaturze portretowej. Warszawa, 
1912. zł. 2.—

267. Przybylski Z. Z rozwoju polskiego
teatru. Kraków, 1898. zł. 3.—

268. Przybyszewski D, Kiedy słońce 
zachodzi (przeł. z norweskiego S. Przy­
byszewski). Warszawa, 1902, z ryc. zł. 3.—
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269. Przybyszewska D. Krucze gnia­
zdo. (Dramat w 3 akt.). Warszawa, 1902.

zł. 2.—
270. Przybyszewski Jan, ks. Język ro­

syjski w katolickim rytuale i w dodatko- 
wem nabożeństwie. Lwów, 1897. zl. 1.50.

271. Pufendorf Samuel. Sieben Biicher 
von denen Thaten Carl Gustavs Kónigs 
in Schweden. Niirnberg. 1697. zł. 575.—

272. Pułaski Kaz. Szkice i poszukiwa­
nia historyczne. Kraków, 1887, płsk.

zł. 3.—
273. Puzyrewski A. K. Wojna polsko- 

ruska 1831 r. Warszawa, 1899, płsk.
zł. 7.50

274. Recht Pierre. Les bibliotheąues 
publiąues en Belgiąue. Bruxelles, 1928.

zł. 1.50
275. Rembowski A. Z życia konstytu­

cyjnego w ks. warszawskiem. Warszawa, 
1905, opr. płsk. zł. 4.—

276. Reychman K. Ex-Librisy Gdań­
skie. Warszawa, 1929. zł. 8.—

277. Rodkiewiczówna Janina. Cech 
introligatorski w Wilnie. Wilno, 1929 r.

zł. 1.50
278. Rogalski L. Dzieje Jana III So­

bieskiego, Warszawa, 1847, pisk. zł. 3.—
279. Rogalski Leon, Dzieje Krzyżaków

oraz ich stosunki z Polską, Litwą i Pru­
sami. Warszawa, 1846, 2 t-y. zł. 4.—

280. Rokoszny J. X. Pamiątki Sando­
mierza z ilustracjami. Warszawa (1922), 
wyd. 2-gie. zł. 2.—

281. Rolle A. Nowe opowiadania hi­
storyczne. Wyd. 2-ie. Lwów, 1878 r. Trzy 
opowiadania historyczne. Lwów, 1880, ra­
zem opr. w płsk. zł. 6.—

282. Rolle A. Opowiadania historycz­
ne. I. Wyd. 2-ie. Lwów, 1878 płsk.

zl. 5.—
283. Rolle A. Opowiadania historycz­

ne. Serja trzecia. 2 t. Warszawa, 1882, 
razem opr. w płsk. zł. 7.50

284. Rolle A. Opowiadania. Serja 
czwarta. 2 t. Warszawa, 1884, płsk.

zł. 8.—•
285. Rolle A. Opowiadania historycz­

ne. Serja szósta. Lwów, 1887, płsk.
zł. 5.—

286. Rolle A. Opowiadania historycz­
ne. Serja siódma. Lwów, 1891, płsk.

zł. 5.—
287. Rolle A. Sylwetki historyczne. 

Serja ósma. Kraków, 1892, płsk. zł. 5.—
288. Rolle A. Sylwetki i szkice histo­

ryczne i literackie. Serja dziewiąta. Kra­
ków, 1893, płsk. zł. 5.—

289. Rolle A. Szkice i opowiadania. 
Serja piąta. Kraków, 1887, płsk, zł. 5.—

290. Rolle M. Rzemiennym dyszlem. 
Lwów, b. r., opr. kart, (z rycinami).

zł. 3 —
291. Rozprawy i wnioski ortografji 

polskiej. Warszawa, 1930, płtn. zł. 3.—
292. Rulikowski Mieczysław. Literatu­

ra polska lub Polski dotycząca z zakresu 
grafiki. Warszawa, 1922. zl. 2.—•

293. Rundstein Sz. Dr. Ludność wie­
śniacza ziemi halickiej w wieku XV. 
Lwów, 1903. zł. 1.50

294. Rotwand Leon Aloizy. O upadło­
ściach i bankructwach. Rozprawą. Ręko­
pis b. m. d. (Warszawa) i bez roku, płtn.

zl. 10.—
295. Russkaja Impierja. Polskij wzgliad

na russkije gosudarstwiennyje woprosy. 
Berlin, 1882, zł. 3.—

295. Ruśkiewicz T. Tajny związek 
młodzieży polskiej w latach 1887 — 1893. 
Warszawa, 1926. zł. 1.50

297. Rys życia Jego Cesarzewiczow-
skiej Mości Wielkiego Xięcia Konstante­
go Pawłowicza. Podług wydania Rossyi- 
skiego w Moskwie. 2 części. Warszawa, 
1833, płsk. zł. 5.—

298. Schmitt Henryk. Rokosz Zebrzy­
dowskiego. Lwów, 1858. zł. 7.50

299. Schober Feliks. Barnaba Fafuła
i Józio Grojseszyk na Wystawie Pary­
skiej. Warszawa, 1880. zł. 1.50

300. Sempołowska Stef. Niedola mło­
dzieży w szkole galicyjskiej. Kraków.
1906. ' zł. 2.—

301. Seredyński Wł. Andrzeja Mor­
sztyna niewydane poezje. Kraków 1874.

zł. 1.50
302. Sergiejenko P. Mieżdunarodnyl

Tołstowskij Almanach. Moskwa, 1909, 
płsk. zł. 3.—

303. Seweryn Tad. Fresk, malarskie 
techniki monumentalne. Kraków, 1923.

zł. 3.—
304. Semewskij M. I. Słowo i dieło!

1700 — 1725. Wyd. 2-ie. Petersburg, 
1884, płsk. ' zł. 4.—

305. Sidorow A. A. Polskoje wozstanje
1863 goda. Istoriczeskij oczerk. Peters­
burg, 1903, pisk. zł. 4.50

306. Sienkiewicz Henryk. Z pamiętni­
ka korepetytora. Kraków, 1926. zł. 3.50

307. Sieroszewski W. Na kresach la­
sów. Opowiadania. Petersburg, 1894, pisk.

3 —
308. Simonde de Sismondi J. C. L, 

Histoire de la renaissance de la liberte 
en Italie. 2 vls. Paris, 1832, ppłtn. zł. 4.50

309. Sirelius U. T. Les Tapis Finlan- 
dais. Helsinki, 1925. Z tablicami. zł. 2.50

310. Skabiczewskij A. M. Istorja no- 
wiejszej russkoj literatury, 1848-1906 gg.
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Wyd. 6-te. Z 55 portretami. Petersburg, 
1906, płsk. zł. 3.—

311. Skibiński Kaz. Pamiętnik Aktora 
(1786 — 1858). Warszawa, 1912. zł. 4.—

312. Skimborowicz H. i Gerson W.,
Wilanów. Album widoków i pamiątek. 
Warszawa, 1877 sk. zł. 15.—

313. Słowacki J. Arab. Mnich. Powieść 
wschodnia. Warszawa, 1874, płsk. zł. 2.50

314. Słowacki Jul. Mazepa, tragedja.
Warszawa, 1871. zł. 1.50

315. Słowacki Jul. Trzy poemata. Pa­
ryż, 1839. I wyd. zł. 3.—

316. Souvenir du Capitaine Parąuin
1803 — 1814. Paris, 1892. (Dotyczy Polski, 
bogato ilustrowane). zł. 20.—

317. Sozański Ant. Bez polityki nie 
dorobimy się nowej Polski, a dawna 
Polska ciągle będzie na katafalku. Napi­
sał tłomacz Machiavella. Sambor, 1880.

zł. 3.—
318. S. P. Proces Tisza-Eslarski. War­

szawa, 1883. zł. 1.50
319. Spis Rycerstwa powiatu Wizkiego 

i Wąsoskiego, które uczestniczyło w wy­
prawie wołoskiej 1497 r., wydał I. T, 
Baranowski. Warszawa, 1913. zł. 2.50

320. Sprawozdanie Dyrekcji Gimna­
zjum w Przemyślu. (Zawiera: Kleczeński 
A. Dzieje Biblioteki Załuskich). Przemyśl, 
1902, ppłtn. zł. 2.—

321. Starowolski Sz. Accesus ad iuris
utrusą. cognitionem. Cra.coviae, 1634, 
płsk. zł. 5.—

322. Stefański K. Panny Maryli Sza-
chówny po Kaliszu i jego okolicy pere- 
granacye. Warszawa, 1928. zł. 2.—

323. Strukow D. Ł. Stranica istorji
gwardji XVIII wieka (na prawach ręko­
pisu). Petersburg, 1898. zł. 1.50

324. Studnicki Władysław. Wyodręb­
nienie Galicyi. Lwów, 1901, ppłtn. zł. 1.50

325. Sulima L. Z. (Przyborowski). Hi-
storya Franka i Frankistów. Kraków, 
1893, opr. płsk. zł. 2.50

326. Syrokomla Wł. Janko Cmentar-
nik. Wilno, 1856. I wyd. zł. 1.50

327. Syrokomla Wł. Stare Wrota. Wil­
no, 1857, płsk. I wyd. zł. 2.—

328. Syrokomla W. Urodzony Jan Dę- 
boróg, wyd. drugie. Wilno, 1855, opr. pł.

zł. 2.—
329. Szabrański A, J. Rys historyi lite­

ratury niemieckiej. Warszawa, 1876
zł. 2.50

330. Szelągowski A. Wici i topory.
Kraków, 1914. zł. 3.—

331. Szelągowski A. Wzrost państwa
polskiego w XV i XVI w. Polska na prze­
łomie wieków średnich i nowych. Lwów, 
1904, płsk. zł. 4.—

332. Szkoła Polska. Pismo miesięczne 
poświęcone pedagogice. Rok I. Tom 
pierwszy. Poznań, 1849, płtn. zł. 3.—

333. Szpotański St. Lud Polski. Lwów,
1907. , zł. 1.50

334. Szujski J. Odrodzenie i reforma- 
cya w Polsce. Warszawa, 1880. zł. 1.50

335. Szulc Dom. O znaczeniu Prus
dawnych. Warszawa, 1846. zł. 1.50

336. Szulc Dominik. Pisma. Warszawa,
1854, ppłtn. zł. 2.—

337. Szulc Fryderyk. Polska w roku
1793. Warszawa, 1899, płsk. zł. 2.—

338. Taine H. Filozofia Sztuki. War- .
szawa, Lewentał, 1896. zł. 3.—

339. Tarnowski S. Z doświadczeń
i rozmyślań. Wyd. 2-ie. Kraków, 1891, 
płsk. zł. 2.—

340. Teka Nieczui. Paryż, 1883. zł. 4.—
341. Thackeray W. M. Snoby, utwór 

humorystyczny. Petersburg, 1860, płsk.
zł. 1.50

342. Thon C. F. G. Die Kunst Biicher
zu binden oder die Buchbinderei. Wei­
mar, 1865, płsk. zł. 3.—

343. Tokarz W. Kraków w początkach
powstania styczniowego i wyprawa na 
Miechów. Kraków, 1914. zł. 2.—

344. Tomkowicz S. Galerja portretów 
biskupów krakowskich w krużgankach 
klasztoru OO. Franciszkanów w Krako­
wie. Z ilustracjami. Kraków, 1905. zł. 2.—

345. Tyszkiewicz M. La litterature 
ukrainięnne. Berne, 1919, z rycinami.

zł. 3.—
346. Udział Czechów w rozwoju oświa­

ty i nauki lekarskiej w dawnej Polsce. 
Kraków, b. r. zł. 1.—

347. Upiór ukraiński. Warszawa, 1789.
zł. 3.—

348. La Vistule. Publication artistique
et litteraire au profit des inondes de la 
Galicie. Cracovie, 1885. zł. 6.—

349. Wałecki A. Materjały do zoogra- 
fii krajowej: 1. Drobne zwierzątka ssące. 
2. Żubr i bóbr. Warszawa, 1885. zł. 1.50

350. Warchałowski Jerzy. Książka.
Kraków, 1910. zł. 3.—

351. Wegner L, Jan Ostroróg i jego
pamiętnik o urządzeniu Rzeczypospolitej. 
Poznań, 1859. zł. 2.—

352. Weyssenhoff J. Polskie kalenda­
rzyki polityczne. Lwów, 1926. zł. 1.50

353. Wężyk F. Okolica Krakowa. Poe-
ma. Kraków, 1820. zł. 2.—

354. Wierzbowski T. Krzysztofa War-
szewickiego niewydane pisma. Warszawa, 
1883. zł. 2.—

355. Wilkoński A. Ramoty i ramotki. 
Wyd. nowe i z życiorysem autora przez 
W. Szymanowskiego. Z popiersiem auto­
ra. 5 t. Warszawa, 1873, płsk. zł. 8.—
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356. Windakiewicz S. Walter Scott 
i lord Byron w odniesieniu do polskiej 
poezji romantycznej. Kraków, 1914.

zł. 3.—
357. Wisłocki Wł. Tad. Bibliografia

Polska. Uzupełnienia (1914 — 1917). Kra­
ków, 1918, ppłtn. zł. 2.—

358. Wisłocki W. Uwagi nad pierw­
szym zeszytem Bibliografii Pana Karola 
Estrejchera. Lwów, 1870. zł. 3.—

359. Wittyg Wiktor. Nieznana szlach­
ta polska i jej herby. Kraków, 1908.

zł. 4.—
360. Witwicki Stef. Edmund. Warsza­

wa, 1829, pap. zł. 2.—
361. Wodzicki K. Zapiski ornitologicz­

ne. 5 zeszytów: I Bocian. II. Jaskółka. 
III. Jastrząb. IV. Kuropatwa. V. Wróbel. 
Kraków, 1877/1880. zł. 10.—

362. Wojciechowski T. Chrobacya.
Rozbiór Starożytności Słowiańskich. Kra­
ków, 1873. zł. 5.—

363. Wolff Józef. O Kniaziach Kobryń-
skich. Kraków, 1883. zł. 2.50

364. Wolff Józef. Pacowie. Materjały
historyczno - genealogiczne. Petersburg, 
1885. zł. 7.50

365. Wolff J. Żyd ministrem króla.
Zygmunta. Szkic historyczny. Kraków, 
1885. 2 —

366. Wrzosek Adam. Ludwik Bierkow-
ski. Kraków, 1911. 2.—

367. Wybranowski Ant. Śmierć Ceza­
ra, tragedja z dzieł Woltera. Lublin, 1815, 
ppłtn. ’ zł. 2.—

368. Wybranowski Ant. Wiersze róż­
ne. Lublin, 1817. zł. 1.50

369. Wystawa pośmiertna prac ś. p
Aleksandra Gierymskiego. Warszawa, 
1902. Katalog T-wa Zachęty. 1.—

370. Zagrodzki Józef. Kilka słów 
■o dawniejszych dziejach Przemyśla z po­
wodu 500-letniej rocznicy nadania mu 
prawa magdeburskiego. Przemyśl, 1890.

zł. 1.50
371. Zakrzewski W. Po ucieczce Hen­

ryka. Dzieje bezkrólewia 1574 — 1575. 
Kraków, 1878, płsk. zł. 3.—

372. Załęski S. X. Jezuici w Polsce.
Kraków, 1908. zł. 3.—

373. Zamorski B. Stan polityczny 
Księstwa Warszawskiego. Lwów, 1865. 
(Ex-libris Władysława Wszelaczyńskiego).

zł. 2.50
374. Zapolska G. Zaszumi las. Powieść

współczesna w 3 częściach. 2 t. Lwów, 
b. r., płsk. zł. 3.50

375. Zbiór napisów Zambrowskiego
Kościoła, 1799. zł. 1.50

376. Zmorski Roman. Poezje. Lipsk,
.1866, płsk. zł. 2.—

377. Żarnowiecki Longin ks. Historja 
tkanin jedwabnych. Kijów, 1915, zł. 12.—

378. Żeromski S. „Rozdziobią nas kru­
ki, wrony". Wyd. 2-ie. Lwów, 1901, płsk.

zł. 2.—

AUTOGRAFY.
379. Autografy wojskowych z czasów

Król. Kongresowego (Kurnatowski Z., Sie- 
niakowski, Umiński, Bronikowski, Tysz­
kiewicz i inni). zł. 5.—

380. Cieszkowski A. (filozof, autor
„Ojcze Nasz")) bilet wizytowy z życze­
niami imieninowemi. zł. 3.—

381. 10 dokumentów tyczących się
armji francuskiej z czasów Napoleona I 
(1807 — 1813). zł. 3.—

382. Gloger Z. (etnograf) list z War­
szawy (12.VIII 1896 r.) do nieznanej oso­
by z prośbą o odwiedziny. zł. 2.—

383. Anna Jagiellonka Królowa, doku­
ment Pawła Rostkowskiego z roku 1591, 
podpis królowej i pieczęć. B. rzadkie. 
(Oprawny w ramki za szkłem). zł. 60.—

384. Kalinka W. (historyk) fragment
artykułu p. t. „Opinja publiczna i Teka 
Stańczyka". zł. 3.—

385. Karłowicz J, (filolog) w liście
z Warszawy (8. IX.1890) do nieznanej 
osoby donosi o przesłaniu autografów 
Hubego, O. Kolberga, Sienkiewicza, Ko­
nopnickiej i innych. zł. 2.—

386. Kirkor H. A. (historyk, wydawca)
z Krakowa (20.11.1885 r.) do nieznanej 
osoby. * zł. 2.—

387. Kondratowicz Z,, poeta: Wiersz
„Do Belgów". 7.—

388. Kronenberg S. L. (bankier) za­
świadczenie o zmianie obcej monety 
(Warszawa, 18.VI.1812). zł. 0,50

Lewental S. (wydawca) do W. Gomu- 
łickiego (23.IX. 1889) z przypomnieniem 
długu. zł. 1.—

Mickiewicz W. (literat, syn Adama) 
przesyła receptę na pewne choroby koń­
skie.

391. Miłkowski Z. (T. T. Jeż) podpis
na rachunku z r. 1859 (Żytomierz) z sum 
dla ubogich. zł. 3.—

392. Nałkowski W. (geograf) fragment
jakiegoś artykułu. zł. 2.—

393. Odyniec A. E. (poeta) list w spra­
wie litewskiej do nieznanej osoby.

zł. 5.—
394. Oppman A. (Or-Ot) wiersz: „Re­

duty XVIII w.".
395. Pietkiewicz A. (Pług) kwituje

odebrane zaliczki na prace J. Tokarze- 
wicza. zł. 2.—

396. Pol W. (poeta) bilet wizytowy
z życzeniami noworocznemi. zł. 2.—
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397. (Rosumski) Rękopis - kopja: Le
liber amicorum de Benedikt Rosumski 
Polonais 1574 — 1599. zł. 11.-

398. Rożniecki Al. generał, świade­
ctwo o zaległym żołdzie. Warszawa, 
30.X.1814. zł. 2.—

399. Sieroszewski W. (literat) kwituje 
E. Majewskiego z odbioru sumy 80 rubli 
na rzecz bezrobocia (8.VIII. 1905). zł. 1.—

400. Jan III Sobieski, dokument Jana 
Krasieńskiego z roku 1677, podpis króla 
i pieczęć. (Oprawny w ramki za szkłem).

zł. 40.—
401. Szujski J. (historyk) donosi z za­

granicy o skutkach kuracji i o powrocie 
do Krakowa. (1882). zł. 3.—

402. Michał Korybut Wiśniowiecki,
Król, dokument Jana Krasińskiego z ro­
ku 1670, podpis króla i pieczęć. (Opraw­
ny w ramki za szkłem). zł. 50.—

403. Władysław IV król, dokument Ja­
na Baranowskiego z roku 1638, podpis 
króla i pieczęć. (Oprawny w ramki za 
szkłem). zł. 40.—

RYCINY.
404. Afisz wyborczy. „Głosujcie tylko

na bibljofilów i miłośników książek 
i t. d...“. zł. 1.—

405. Chanoine du S-t Sepulchre (Bożo­
grobiec Miechowski) Mdzrt. punktowa­
ny — in folio. zł. 5.—

406. Chodowiecki D. Figiel Janka, 
mdźr.

407. — Gra w karty, mdźr.
408. — Rywale, mdźr.
409. — Zaślubiny, mdźr.
410. ‘............................_

charakterystyczne twarze męskie 
tuszach, mdźr.

411. Chodowieckiego szkoła, 
męska, mdźr.

412. Chodowieckiego szkoła, 
mężczyzny, mdźr.

413. Cieślewski T. Motyw Florencki,
drzeworyt. zł. 20.—•

414. Cieślewski T. Podwórze Staro­
miejskie. Lineleoryt. zł. 15.—

415. Drezno — 17 widoków — z nich
16 litografja in 32-o i 1 akwatinta kolo­
rowa. zł. 7.50

zł. 2.50. 
zł. 3.— 
zł. 5.— 
zł. 5.— 

Chodowieckiego szkoła. Dwie 
w kon- 

3.— 
Twarz 

zł. 1.50 
Twarz 

zł. 1.—

416. Dutertre. Shulkowski (Sułkowski
Generał napoleoński), b. rzadki. zł. 5.—

417. Fajans M, Sapieha Leon (z poł.
XIX st. Lit. zł. 1.50

418. Jakubowski St. Jan Kochanow­
ski, mdź. kolor., avant la lettre. zł. 20.—

419. Jakubowski St. Stare miasto, mdź.
zł. 3.—

420. Jastrzębowski W. Pod Wawelem.
List. zł. 9.—

421. Kirchner E. fec. Josephus Alex. 
Jabłonowski (popiersie na urnie). Lit. Ja­
błońskiego we Lwowie — in folio.

zł. 4.—
422. Kościuszko Tadeusz. Lit. Berlin —

in fol. zł. 4.50
423. Kónigl. Gen-Adjutant. 2) Uhlane

v. den Kónigl. Haustruppen. 2 kolorowa­
ne miedzioryty in 32-o. zł. 1.50

424. Kraków — widok z XVII st. —
in 64-0 obi., drzeworyt. zł. 1.—

425. Maroziński. Kościuszko, mdźrt.
zł. 3.50

426. Massot. Zamoyski Stanisław hr.
Lit. Selba. zł. 8.—

427. Matka Boska. Drzeworyt ludowy,
nowa odbitka. zł. 2.—

428. Miedzioryt prymitywny treści re­
ligijnej XIX w., nowa odbitka. zł. 2.—

429. Mierzejewski J, Główka kobiety.
Lit. Rzadkie. zł. 8.—

430. Morland G. The Carriers Stable.
Sztych angielski kolorowy (nowa piękna 
odbitka) — w ramie za szkłem. 25.—

431. Obrona Genuy przez kompanią
Polską Legionu... Barykada przy porta 
della Lanterna — d. 9 kw. 1849. — akwa­
rela z epoki. zł. 5.—

432. Oleszczyński A. A. Mickiewicz.
Staloryt, wyk. w 1833. zł. 3.50

433. Oleszczyński A. Niegoszewski 
Stan. akw. z „Rozmaitości Polskich”.

zł. 1.50
434. Oleszczyński A. Leo Sapieha — 

akwaforta (z „Rozmaitości Polskich”).
zł. 1.50

435. Oleszczyński A. Uczta u Wie- 
rzynka, akw. z „Rozmaitości Polskich".

zł. 1.50
436. — Ostatnie Słowo Pociechy (Cy-

tadella Warszawska). List. Concannen‘a, 
Londyn. ■ zł. 6.—

437. Plancy. Fontaine du roi Stani-
slas (Leszczyński) a Plombieres — sta­
loryt. zł. 2.50

438. Płoński M. — Robotnik (Nr. 5) —
akwaforta. zł. 7.50

439. Powinszowanie imienin, pisane 
ręcznie w ramce mdźr. XVIII w. zł. 2.—

440. Radziwiłł Karol, stal. A. H. Payne.
zł. 1.50

441. Savage I. John a Lasco (Jan Ła­
ski), mdźr. angielski. zł. 7.—

442. Stachowicz M. Powitanie wojska 
polskiego, mdźr. ryt. S. Langer. zł. 1.50

443. Stachowicz M. Włościanie z oko­
lic Krakowa witają... Woyska Polskie.

zł. 2.50
444. Stryjeńska Z. Krak i smok. Ry­

sunek oryg. piórkiem. zł. 8.—
445. Tomaszewska A. v. Fraiilein —

staloryt ca 1840 r. zł. 1.—
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445a. Tyrowicz L. Droga do miasta, 
zł. 15.—

446. Tyrowicz L. Katedra we Lwowie.
Drzeworyt. zł. 12.—

447. Tyrowicz L. Miasto kominów.
Drzeworyt. zł. 10.—

448. Tyrowicz L, Pijący, akw. kolor.
zł. 12.—

449. Tyrowicz L. Przy toalecie. Drze­
woryt. zł. 10. —

450. Tyrowicz L. Widok z Rzymu,
akw. kolor. zł. 12.—

451. Vernet H. La Vivandiere. Mezzo­
tinta. zł. 2.50

KATALOG KSIĄŻEK DO
1. Arndt Joh. Sechs Biicher vom 

wahren Christenthum nebst desselben Pa- 
radisgartlein. Halle, 1760. płsk. zł. 2.—

2. Balzer Oswald. Geneza Trybunału 
Koronnego. Warszawa, 1886, płsk.

zł. 3.—
3. Baranowski Ignacy. Pamiętniki.

1840 — 1862. Poznań, 1923. zł. 4.50
4. Bączek J. Anomizm, Włocławek,

1914. ‘ zł. 2.—

5. Biblioteka Krasińskich: Dyarjusz 
wojny moskiewskiej 1633 r. wydał A. 
Rembowski. Warszawa, 1895, płsk.

zł. 4.—
6. Biblioteka Krasińskich: I. Kore- 

spondencye Jana Karola Chodkiewicza.
II. Materjały do dziejów rolnictwa w Pol­
sce w XVI i XVII wieku. Warszawa, 
1875/76. Dwa tomy opr. razem płsk.

zł. 6.—
7. Biblioteka Krasińskich: I. Poczobut 

Odlanicki J. Wł., Pamiętnik (1640 — 
1684). Warszawa, 1877. II. Giulistan to 
jest Ogród Różany, perska księga, prze­
kład Samuela Otwinowskiego. Warszawa, 
1879. 2 tomy opr. razem, płsk. zł. 6.—

8. Biblioteka Krasińskich: Rokosz Ze­
brzydowskiego, materjały historyczne i A. 
Rembowskiego Konfederacja i Rokosz. 
Warszawa, 1882 — 1893. Opr. razem 
płsk. zł. 7.50

9. Bielowski August. Wstęp krytyczny 
do dziejów Polski. Lwów, 1850, płtn.

zł. 2.50
10. B. J. P. Ks. Czasy Nerona w XIX

wieku pod rządem moskiewskim czyli 
prawdziwe Neronowskie prześladowanie 
Unii w decezyi Chełmskiej. Lwów, 1885, 
płsk. 3.—

11. Birżyszka M. Skrót dziejów pi­
śmiennictwa litewskiego. Wilno, 1919.

zł. 1.—
12. Bronikowski A. Elekcya. Powieść.

Warszawa, 1829, opr. płsk. zł. 1.50

452. Warszawa. Rys. i lit. M. Fajansa,
4-o, lekko poplam. zł. 2.50

453. Wojnarski. Adam i Ewa (kopja).
mdźr. zł. 5.—

454. Wojnarski. Kościół św. Wojcie­
cha. Lit. zł. 5.—

455. Wojnarski. Słoneczniki. Autolit.
kolor. zł. 3.—

456. Zaćmienie księżyca, mdźrt. z
XVIII st. in 8-o. zł. 1.—

457. Załuski Andrzej, mdźr. Bernige-
roth (małe folio). zł. 8.—

458. Ziółkowski W. Drzeworyt, zł. 2.—

NABYCIA Z WOLNEJ RĘKI.
13. Buszard Ludw. Geniusz Grecyi 

i malarze francuzcy. Warszawa, 1868.
zł. 1.50

14. Buszczyński St. Kraszewski wię­
zień i Niemcy. Kraków, 1883. zł. 1.50

15. Byron Lord, Lara. Poemat, przekład 
Juliana Korsaka. Wilno, 1833. zł. 1.50

16. Carteret-Grand John, Papeterie et
papetiers. Paris, 1913. zł. 20.—

17. Chmielowski P., Obraz literatury 
polskiej. Warszawa, 1898, płsk., 3 tomy.

12.—
18. Chodyński Stan, ks., .Seminarjum 

Włocławskie. Włocławek, 1905. zł. 2.—
19. Choiński-Jeske Teodor, Typy i ide­

ały pozytywnej beletrystyki polskiej. 
Warszawa, 1888, płsk. zł. 2.—

20. Czubek Jan, Pisma polityczne z
czasów pierwszego bezkrólewia. Kraków, 
1906. zł. 6 —

21. Daszkowa Kniaginia, Zapiski. S.-
Pietierburg, 1907, płsk. zł. 4.—

22. Daszyńska-Golińska Z. Rozwój i
samodzielność gospodarcza ziem polskich. 
Warszawa, 1915, Kraków. zł. 1.50

23. Dobrzycki S. Pieśni Kochanow­
skiego, Kraków, 1906. zł. 2.50

24. Doroszewicz W. M., Sachalin. Mo­
skwa, 1903, płsk. zł. 4.50

25. Evangeliches Reise und Handbii- 
chel... Striegau, 1725, sk. Brak końca.

zł. 1.50
26. Fabuły Ezopowe abo przypowieści. 

Kraków, 1740, płstk. (defekt). zł. 10.—
27. Feldman Wilhelm, Piśmiennictwo 

Polskie ostatnich lat 20. Lwów, 1902.
zl. 4.—

28. Gacki Józ. ks., O rodzinie Jana 
Kochanowskiego, o jej majętnościach i 
i fundacjach. Warszawa, 1869. zł. 1.50

29. Gargas Z. Poglądy ekonomiczne w 
Polsce, XVII w., Lwów, 1897. zł. 1.—

30. Glinskij B. B., Bor'ba za Konstitu-
ciju. 1612—1861 gg. S.-Pietierburg, 1908, 
płsk. zł. 4.—
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31. Górski K. M., Pisma Literackie.
Kraków — Warszawa, 1913. zł. 3.—

32. Grafika Polska. Warszawa, 1923,
całość. zl. 5.—

33. Herzig F., Katedra niegdyś Kolle- 
giata w Tarnowie, Tarnów, 1930.

zł. 3.50
34. Heyiman A., Rys processu dyscy­

plinarnego sądowego. Warszawa, 1844.
zł. 1.50

35. Horain Jul., Chwile stracone. Wil­
no, 1857. zł. 1 —

36. Janicki J., Akta historyczne do pa­
nowania Stefana Batorego od 1578 do 
1579 r. Warszawa, 1891, płsk. 5.—

37. Jaworski Franc., Lwów stary i 
wczorajszy. Lwów, 1911 ,płsk. zl. 3.50

38. Kallenbach Joseph. Correspondance 
de Sigismond Krasiński et de Henry 
Reeve. Paris, 1902. Dwa .tomy. zł. 5.—

39. Karwicki-Dunin Józef, Szkice oby­
czajowe i historyczne. Warszawa, 1882, 
płsk. zł. 3.—

40. Karwicki Dunin Józef, Z zamglonej
i niedawno minionej przeszłości. Wołyń­
skie opowiadania historyczne. Warszawa, 
1901. zł. 3.—

41. Klaczko Juljan, Pisma z lat 1849/51.
Poznań, 1919. zł. 4.—

42. Kleczkowski Kaz., Romantyzm.
Warszawa, 1892. zł. 1.50

43. Komarow W. W., Dniewnik soby-
tij s 1 marta po 1 sientiabrja, 1881 g. 
S.-Pietierburg, 1882 ,płsk. zł. 2.—

44. Knapius Gr., Synonyma seu dictio- 
narium polono - latinum. Varsovie, 1793.

zł. 1.50
45. Kondratowicz L., Dzieje literatury

w Polsce. Warszawa, 1875. 3 t.. płtn.
zł. 3.—

46. Korzeniowski Józef, Zapiski z rę­
kopisów Cesarskiej Biblioteki Publicznej 
w Petersburgu. Kraków, 1910. zł. 10.—

47. Kot Stanisław, Andrzej Frycz Mo­
drzewski. Kraków, 1919. zł. 3.—

48. Kratkij katalog kartinnoj galerei
Impieratorskago Ermitaża. Pietierburg,
1908. zl. 1.50

49. Kraushar Al., Sprawa Józefa hr. 
Załuskiego w 1831 r. Warszawa, 1911.

zł. 1.50
50. Kułakowski, Siergiej, Jan Kocha-

nowskij, 1530 — 1930. Petropolis, Berlin, 
1930. zł. 1.50

51. Kutrzeba St,, Uniwersytety War­
szawskie, Kraków, 1915. zł. 1.—

52. Lange A. Rozmyślania, Kraków,
1906. zł. 1.50

53. Lenicki J., Tarnów za czasów Leli-
witów, Tarnów, 1911. zł. 3.50

54. Lippert J., Istorija kultury. S. Pie­
tierburg, 1901, płsk. zł. 1.50

55. Lucien. Dialogues des courtisanes.
Paris, 1921. zł. 1.50

56. Łucki Aleksander. Rozwój teorji
romantyzmu we Francji. Kraków, 1919.

zl. 1.50
57. Mackay John Henry, Max Stirner.

Sein Leben und sein Werk. Treptow bei 
Berlin, 1910, płtn. zł. 2.50

58. Małecki Ant. Juljusz Słowacki, je­
go życie i dzieła. Lwów, 1881, 3 tomy,
płsk. zł. 6.—

59. Matuszewski Zygmunt, Powiat
Rawsko-Mazowiecki. Rawa-Mazowiecka, 
1929 r. zł. 4.—

60. De Menil F. Histoire de La Danse.
Paris (bez roku). zł. 1.50

61. Miłkowski St. Opis Królestwa Pol­
skiego pod względem geografji, statysty­
ki i historji. Warszawa, 1861, pap. zł. 1.50

62. Mitera Stan. Indywidualność twór­
cza Skargi. Kraków, 1913. zł. 2.—

63. Niemcewicz J. U. Dzieje panowa­
nia Zygmunta III. Warszawa, 1819, to­
mów 2, płsk. zł. 6.—

64. Niemojowski Jan Nepomucen.
Wspomnienia. Warszawa, 1925. zł. 3.—

65. Nikolskij A. A. O jazykie Ipatskoj
ljetopisi. Warszawa, 1899. zł. 1.50

66. Norblin B. Fables połonaises imi- 
tees de Krasicki. Paris, 1880. zł. 2.—

67. Ognisko. Książka zbiorowa wyda­
na dla uczczenia 25-letniej pracy T. T. 
Jeża. Warszawa, 1882, płsk. zł. 4.50

68. Obserwator, Portret hr. Andrzeja
Potockiego. Stanisławów, 1908. zł. 1.50

69. Piątek Jan, Zasady przyzwoitego
zachowania się uczniów szkół średnich. 
Lwów, 1913. zł. 1.—

70. Płatonow prof., Lekcii po russkoj 
istorii. S.-Pietierburg, 1899, płk. zł. 3.50

71. Podział Polski w siedmiu rozmo­
wach z francuskiego. Lipsk, 1775.

zł. 4.—
72. Le Polonais, journal des Interets

de la Pologne. Paris 1833/34. Nr. Nr. 2, 3, 
4, 5, 6, 8 i 9. zł. 2 —

73. Poradnik dla samouków. Dzieje 
myśli. Warszawa, 1907—1909,'ppłtn.

zł. 6.—
74. Potocki Antoni, Polska literatura

współczesna. Warszawa, 1911. Dwa tomy, 
płsk. zł. 8.—•

75. Potocki Antoni, Stanisław Wys­
piański. Kraków, 1902, płsk. zł. 2.—

76. Rembowski A., Z życia konstytu­
cyjnego w Księstwie Warszawskiem. War­
szawa, 19’06. zł. 1.50

77. Rembowski Al., Źródła do historji 
pułku polskiego lekkokonnego Gwardyi 
Napoleona I. Warszawa, 1899. zł. 8.—

78. Rolle Michał, Kochajmy nasze 
wschodnie Kresy! Lwów, 1919. zł. 1.—
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79. Rostafiński Miecz,, Zarys historji
rozwoju wojskowości w Polsce. Poznań, 
1922. zł. 2.—

80. Rydel L., Warszawa i jej dzieje 
kulturalne i wojenne. Kraków, 1915.

zł. 1.50
81. Sadowski Henryk, Ordery i oznaki

zaszczytne w Polsce. Warszawa, 1904, 
płsk. 8.—

82. Schneider Stan., Badania nad źró­
dłami twórczości Juljusza Słowackiego. 
Lwów, 1911. 2.—

83. Schramm J., Podręczniki do anali­
zy chemicznej jakościowej. Lwów, 1885, 
płsk. zł. 1.—

84. Skirmuntt K. Nad Niemnem i nad
Bałtykiem z. III. Mindog Król Litwy. War­
szawa, 1909. zł. 1.50

85. Smolarski Mieczysław, Studya nad
Wolterem w Polsce. Lwów, 1918.

zł. 2.50
86. Sokołowski M. Wystawa obrazów 

dawnych mistrzów. Kraków, 1882.
zł. 2.—

87. Smolka Stan., Szkice historyczne.
Serya I—II. Warszawa, 1883, dwa tomy, 
płsk. zł. 4.—

88. Stecka M., Edward Dembowski.
Lwów, 1911. zł. 1.50

89. Szelągowski Adam, Chłopi dziedzi­
ce we wsiach na prawie polskiem do koń­
ca XIII wieku. B. m. dr. i r. zł. 1.50

90. Sziszkow A. S., Zapiski, mnienija i 
pierepiska. 2 tomy. Berlin, 1870, płsk.

zł. 4.—
91. Szubiński) S. N., Istoriczeskije

oczerki i razskazy. S.-Pietierburg, 1903, 
płsk. zł. 5.—

92. Szweykowski Zygmunt, Powieści
historyczne Henryka Rzewuskiego. War­
szawa, 1922. zl. 2.50

93. Szyjkowski Maryan, Myśl Jana Ja-
kóba Rousseau w Polsce XVIII wieku. 
Kraków, 1913. zł. 2.50

94. Szyjkowski Maryan, Schiller w Pol­
sce. Kraków, 1915. zł. 2.50

95. Świątkowski W., Suwalszczyzna i 
okolice Nadniemeńskie. Warszawa, 1926.

zł. 1.50
96. Świętochowski A. O Epikureizmie.

Warszawa, 1880. ' zł. —.50
97. Temoin oculaire, Histoire de la re-

volution de Pologne en 1794. Paris ,1797. 
płsk. zł. 2.—

98. Voltaire, Elements de la Philo­
sophie de Newton. Amsterdam, 1738, sk.

zł. 2.—
99. Wrotnowski Feliks, Zbiór pamięt­

ników o powstaniu Litwy w roku 1831. 
Lipsk, 1875, płsk., 2 tomy. zł. 2.50

100. Zieleniewski Leon, Ustawodaw­
stwo językowe Rzeczypospolitej Polskiej, 
Warszawa, 1930. zł. 1.—
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